СОВЕТ
МОКРООЛЬХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
______________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ
20 октября  2020 года                                                                           № 35/12

Об индексации окладов  (базовых окладов)  муниципальных служащих и работников, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы администрации Мокроольховского сельского поселения.

Руководствуясь статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации, УставомМокроольховского сельского поселения, Совет Мокроольховского сельского поселения,  РЕШИЛ:
1. Проиндексировать с 1 октября 2020 года на  3 процента:
1.1. размеры окладов муниципальных служащих администрацииМокроольховского сельского поселения, определенные приложением № 1 к Положению  о денежном содержании муниципальных служащих Мокроольховского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области, утвержденному решением Совета Мокрольховского сельского поселения  № 19/13 от 25.07.2019 года;
      1.2. размеры окладов работников  замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы администрацииМокроольховского сельского поселения, определенные приложением 1 к Положению об оплате труда работников, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы администрацииМокроольховского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области, утвержденному решением Совета Мокроольховского сельского поселения  № 21/13 от 25.07.2019 года;
2. Установить, что при индексации  окладов (базовых окладов), работников администрацииМокроольховского сельского поселения их размеры подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.
        3. Настоящее Решение распространяет свое действие, на правоотношения возникшие с 01.10.2020 года и вступает в законную силу со дня его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Мокроольховского сельского поселения.

Глава Мокроольховского
сельского поселения                                                  Т.Ю. Мустафаева
[bookmark: _GoBack]